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Inwestycje z RFRD

Jeszcze wiosną bieżącego roku rozpoczną się w gminie Brzesko kolejne dwie inwestycje, na
które  Urząd  Miejski  pozyskał  dofinansowanie  z  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg.  Niemal
równolegle  ruszą  prace  związane  z  remontem mostu  na  ulicy  Browarnej  oraz  rozbudową
gminnej drogi na osiedlu Uroczym w Porębie Spytkowskiej.

Do podpisania umów dotyczących dofinansowania obu tych zadań doszło 26 lutego w Tarnowie. Dokumenty
parafowali wojewoda małopolski Krzysztof Klęczar oraz burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.

Most na Uszwicy

Całkowity koszt tej inwestycji został oszacowany w wysokości 896 295,90 zł. Dofinansowanie z RFRD wynosi
385 647 zł. Ponad pół miliona złotych (dokładnie 510 648,90 zł) to środki własne gminy Brzesko. Długość
mostu na ulicy Browarnej to 30 metrów. Jego remont polegać będzie nie tylko na wymianie nawierzchni
asfaltowej na tym odcinku, ale w głównej mierze na przebudowie konstrukcji obiektu. Będzie to swego
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rodzaju  dopełnienie  modernizacji  ulicy  Browarnej  zrealizowane  w  zeszłym  roku  w  ramach  zadań
realizowanych przy dofinansowaniu z tzw. Polskiego Ładu.

Poza wspomnianą wymianą nawierzchni jezdni w harmonogramie prac ujęte są między innymi usunięcie
starych  drzew  i  pni  na  skarpach  w  najbliższym  sąsiedztwie  mostu  (skarpy  zostaną  uzupełnione  i
umocnione),  wymiana  hydroizolacji  i  chodników.  Przede  wszystkim  wzmocniona  zostanie  konstrukcja
samego mostu. W ciągu pół roku poprawi się jakość przejazdu, bezpieczeństwo oraz wizerunek nie tylko
samego mostu, ale i jego otoczenia. Remont mostu zostanie zakończony w listopadzie tego roku.

Osiedle Urocze

Rozbudowa  drogi  w  Porębie  Spytkowskiej  obejmuje  odcinek  o  długości  około  100  metrów.  Wartość
inwestycji  wynosi  440  807  złotych,  z  czego  dofinansowanie  z  RFRD  wynosi  220  403  zł,  a  środki  własne
gminy Brzesko – 220 404 zł. Odcinek, którego zadanie dotyczy, to połączenie z wyremontowaną w zeszłym
roku drogą wiodącą do miejscowego cmentarza. Finał prac nastąpić ma w lutym roku następnego.
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